

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 310 Jueves 28 de diciembre de 2023

Sec. II.A. Pág. 173038

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## MINISTERIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES

26500

Real Decreto 1208/2023, de 27 de diciembre, por el que se nombra Directora General de Planificación, Innovación y Gestión de la Formación Profesional a doña Pilar Varela Díaz.

A propuesta de la Ministra de Educación, Formación Profesional y Deportes, y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 27 de diciembre de 2023,

Vengo en nombrar Directora General de Planificación, Innovación y Gestión de la Formación Profesional a doña Pilar Varela Díaz.

Dado en Madrid, el 27 de diciembre de 2023.

FELIPE R.

La Ministra de Educación, Formación Profesional y Deportes, MARÍA DEL PILAR ALEGRÍA CONTINENTE

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X